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Solskjermingsgruppen er leverandør av pergolasystemer fra den Italienske produsenten 
Pratic, som produserer høykvalitets pergolaer med et unikt design. De er opptatt av 
å kombinere kvalitetsmaterialer med et funksjonelt og vakkert design, noe som har 
resultert i at de er Europas ledende produsent av motoriserte pergolasystemer. 

Det er en rekke tilbehør som kan monteres på pergolaen. Tilbehørene sørger for at 
pergolaen optimaliseres etter kunden behov og ønsker.

TILBEHØR TIL PRATIC PERGOLA

TILBEHØR TIL PERGOLA
SOLSKJERMINGSGRUPPEN  

RINGFOSS AS
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Det er mulig å integrere LED belysning i spilene på alle dukmodellene fra 
Pratic. I tillegg kan mange modeller kan også få integrert LED belysning i 
konstruksjonen. 

LED belysningen kan leveres i hvit, varmhvit eller RGB-farger. Alle fargene 
kan dimmes for å gi ønsket lysstyrke og atmosfære i pergolaen. 

LED BELYSNING
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Til modellene Opera, Vision og Brera kan det bestilles Quadra light som 
installeres i lamellene på pergolaen. Quadra lights kan dimmes for å gi 
ønsket lysstyrke i pergolaen.

Quadra light gir godt lys og atmosfære i pergolaen på kveldstiden. 

QUADRA LIGHT
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Slide Glass er et skjermsystem fra Pratic som går rundt pergolastrukturen. 
Glassene skjermer for vind og skaper et behagelig inneklima, i tillegg til at 
glassene ikke hindrer utsynet fra pergolaen. 

Slide Glass er en svært funksjonell og vakker løsning som skjermer godt.

SLIDE GLASS
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SPLITT er en variant av høydejusterbart glass hvor uteserveringen får en 
komplett innglassering. Åpningsarealet maksimeres ved hjelp av glassene 
som åpnes fra midten. 

SPLITT passer godt i miljøer der du ønsker en komplett innglassering med 
optimal beskyttelse for dårlig vær.

SPLITT GLASS
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Det høydejusterbare glasset er balansert ved hjelp av en motvekt som 
gjør det enkelt å trekke det opp og ned. Motvekten sørger for at det 
hevede glasset forblir i ønsket høyde, uten å være låst. 

Glassrekkverkene er laget av naturlig anodisert aluminium og klart, 
laminert sikkerhetsglass som standard. Det er også mulig å få 
pulverlakkert glassrammen i ønsket farge, i tillegg til å velge mellom ulike 
foliering av glassene.

HEV OG SENK GLASS
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Leveggene integreres sømløst inn i strukturen på pergolaene og 
kontrolleres via samme fjernkontroll som styrer taket. 

Raso leveggene skjermer for både vind og innsyn, samt skaper et 
behagelig inneklima i pergolaen. Leveggene skjermer også godt for 
soloppvarming, så pergolaen kan nytes selv på de varmeste dagene.

RASO LEVEGGER
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Varmelamper fra Solamagic er den optimale løsningen for å skape et 
behagelig klima i pergolaen. 

Solamagic varmelamper produseres i Tyskland med materialer av svært 
høy kvalitet. Det gir varmelampene en lang levetid og høy nytteeffekt.

VARMELAMPER
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I tilfeller der det ikke er mulig å montere pergola i fasaden på bygget er 
fast glasstak et godt alternativ. 

Glasstaket skjermer gapet mellom pergolaen og fasaden, slik at regn ikke 
kommer inn under pergolaen. 

FAST GLASSTAK MOT FASADE
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Normalt leveres våre pergolasystemer med trådløs styring og 
fjernkontroll. Er det behov eller ønsker om en mer avansert styring som 
også kan betjenes fra annet sted enn der pergolaen er plassert, vil vi 
anbefale Somfy Tahoma.

Med Tahoma kan pergola og utstyr kjøres fra PC, mobiltelefon med app 
eller fjernkontrollene. Dersom en f.eks er på reise og er usikker på om 
pergolaen er kjørt ut eller ikke vises dette i appen. Er duken utkjørt og det 
er meldt om snø eller kraftig vind kan en enkelt kjøre duken inn. Det er 
også mulig å legge til en rekke produkter og funksjoner/scenarioer med 
Tahoma.

Det finnes mange forskjellige sensorer som kan kobles til: kamera, 
bevegelsessensor, sol og vindsensor osv. 

Be om brosjyre for mer informasjon og som viser de mange mulighetene 
for styring med Somfy. 

AUTOMATIKK - STYRING - OVERVÅKNING


